
UCHWAŁA NR 231/XI/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) - Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 414/XXV/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 26 czerwca 2012r. w sprawie powołania 
Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego w §3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) radnych Miasta Płocka w liczbie od 6 do 8 osób”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Płocka  
 
 

Artur  Jaroszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFBE0C14-10D1-49F9-B8DF-5691D0485F2A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 231/XI/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2


